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Etui do AirPods Pro + karabińczyk róż

Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 135

Kod producenta 9145576238448

Kod EAN 9145576238448

Opis produktu

Etui do AirPods – silikonowy, miękki pokrowiec na słuchawki + brelok / karabińczyk / zawieszka  KOLOR : RÓŻ

Posiadasz słuchawki AirPods i obawiasz się, że je przypadkowo zawieruszysz? Wybierz wytrzymałe i funkcjonalne etui z metalowym ringiem w
zestawie. To pełna ochrona przed zarysowaniami, pęknięciami i… zgubieniem!

Najważniejsze zalety silikonowego etui AirPods z karabińczykiem:

Silikonowy cover z karabińczykiem, dzięki któremu unikniesz zgubienia swoich słuchawek
Kompleksowo chroni przed skutkami uderzeń czy upadków
Nada Twoim słuchawkom wyjątkowy kolor
Kompatybilne z przewodowymi i bezprzewodowymi ładowarkami

Karabińczyk na pomoc

Etui do AirPods jest bardzo poręczne, ale ze względu na niewielkie rozmiary łatwo je zawieruszyć. Postaw więc na cover z dopasowanym
karabińczykiem – za pomocą ringu przymocujesz swoje słuchawki do torebki, plecaka czy turystycznej torby.

Cover miękki, lekki, ale wytrzymały

Silikon, z którego zostało wykonane etui do AirPods, idealnie dopasowuje się do oryginalnego kształtu słuchawek, nie pozostawiając żadnych
przerw. Cover jest bardzo lekki (ma 2 mm grubości), ale perfekcyjnie chroni słuchawki przed skutkami upadków, uderzeń i wstrząsów.

Szybko pozbądź się zabrudzeń

Wybierając cover wykonany z silikonu, nie musisz obawiać się zarówno uszkodzeń, jak i zabrudzeń. Jeśli chcesz pozbyć się np. odcisków palców
albo niechcianych plam, wystarczy, że delikatnie wytrzesz etui wilgotną szmatką. Gotowe!

Funkcjonalny case w pięciu kolorach

Silikonowe etui do AirPods występuje w kilku wyjątkowych, eleganckich kolorach. Dołączony do zestawu karabińczyk ma klasyczny czarny kolor.

Ładuj, jak chcesz

Wolisz ładować swoje słuchawki bezprzewodowo czy przewodowo? Dla etui do AirPods nie ma znaczenia, który sposób wybierzesz – cover
pozwala na ładowanie słuchawek w dowolny sposób. Nie musisz już ściągać coveru, jeśli chcesz naładować swoje AirPodsy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.topkom.pl/etui-silikonowe-do-airpods-pro-z-klamra-p-610.html
http://www.tcpdf.org

